ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor de Ia 
Empresa Peruana de Servicios Editoriales S.A. - Editora Peru S.A.- RUC 
N° 20100072751- por el servicio de publicaciOn de Ia Resoluciôn Jefatural N° 266-
2015-INIA en el Diana Oficial El Penuano por el monto total de SI. 611.26 soles 

j/0 0 (Seiscientos Once con 26/100 soles). 

C ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a 
\ DIR CTOR 

favor de Ia Empesa Peruana de Servicios Editoriales S.A. con cargo a Ia meta 0133 
por Ia Fuente de Financiamiento de Recursos Ordinarios. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de Ia presente Resolución,